ডাঃ মুহাম্মদ গোলাম মুয়ায্য়াম

স্বাস্থ্য বিজ্ঞান ও ইসলাম

Al-Muhammad Saiful Islam

ডাঃ মুহাম্মদ গোলাম মুন্সায়্যাম

স্বাস্থ্য
বিজ্ঞান
, ইসলাম

আধুনিক প্রকাশনী

ঢাকা-চট্টগ্রাম-খুলনা

প্রকাশনায়
আধুনিক প্রকাশনী
২৫, শিরিশদাস লেন
বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০
ফোন : ২৩ ৫১ ৯১

আঃ প্রঃ ২৩৮

১ম সংস্করণ

রজব ১৪১৮
অগ্রহায়ণ ১৪০৪
নভেম্বর ১৯৯৭

বিনিময় : ১০.০০ টাকা

মুদ্রণে

আধুনিক প্রেস
২৫, শিরিশদাস লেন
বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

SHAISTHO BIGGAN-O-ISLAM by Dr Ghulam Muazzam .
Published by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas Lane,
Banglabazar, Dhaka-1100.

Sponsored by Bangladesh Islamic Institute.
25 Shirishdas Lane, Banglabazar, Dhaka-1100.